
Uchwała Nr 1001/XXXVIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin
na 2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) i § 94 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Lublin, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 
24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 70, poz. 1486, z późn.zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin na 2018 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: A765E044-BBAB-45EF-A3A8-05BB314A8D9D. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1001/XXXVIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin na 2018 rok

Lp. Termin Tematyka
1. styczeń-

listopad
1. Kontrola bieżących zmian w budżecie Miasta Lublin w 2018 roku - zadanie 

całoroczne.
2. Rozpatrywanie skarg kierowanych przez Przewodniczącego Rady, w trybie 

§ 84 ust. 3 Statutu Miasta Lublin - zadanie całoroczne.
3. Ocena i analiza finansowa wybranych zadań inwestycyjnych Gminy Lublin - 

zadanie całoroczne.
4. Kontrole związane ze skargami wpływającymi do Komisji Rewizyjnej - zadanie 

całoroczne.
2. luty 1. Kontrola umów Gminy Lublin z firmą Nieruchomości Lalak Properties Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa.
2. Kontrola dotacji udzielanych przez Gminę Lublin.
3. Kontrola realizacji zadań wybranych przez mieszkańców Lublina w ramach 

„budżetu obywatelskiego”.
3. marzec

4. kwiecień 1. Zapoznanie się z informacją o przetargach przeprowadzonych w 2017 roku.
2. Analiza finansowa rewitalizacji Placu Litewskiego. 

5. maj Zapoznanie się z wynikami kontroli (zewnętrznych i wewnętrznych) przeprowa-
dzonych w Urzędzie Miasta i jednostkach organizacyjnych podległych 
Prezydentowi Miasta w 2017 roku.

6. czerwiec Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Lublin za 2017 rok oraz 
sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Lublin.

7. wrzesień Ocena wykonania budżetu miasta Lublin za I półrocze 2018 roku w zakresie 
zagrożeń dla wykonania planowanych dochodów i wydatków.

8. październik 1. Zapoznanie z wynikami kontroli zewnętrznych i wewnętrznych przeprowa-
dzonych w Urzędzie Miasta i jednostkach organizacyjnych podległych 
Prezydentowi Miasta w I półroczu 2018 roku.

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za VII kadencję.
9. listopad

Id: A765E044-BBAB-45EF-A3A8-05BB314A8D9D. Podpisany Strona 2 z 2




